
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 

периода (руб.)

 Доход за период 

(руб.)

Затраты за период 

(руб.)

Перенос средств 

(руб.)

66441.06 1588086.42 1536349.72 0.00 118177.76

-90730.28 1340201.29 1437465.14 0.00 -187994.13

159643.68 173641.41 39039.30 0.00 294245.79

0.00 14741.17 0.00 0.00 14741.17

-2472.34 59502.55 59845.28 0.00 -2815.07

###

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 

Задолженность по 

платежам на 

конец периода, 

руб.

1584179.83 1555198.83 140158.89

1339488.09 1307313.70 119619.88

169805.20 173641.41 14561.69

15048.95 14741.17 315.44

59837.59 59502.55 5661.88

3. Использование средств

№ п/п

1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

1.11

2.

3.

4.

Директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Начальник ПЭО

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.

Сальдо на конец 

периода (руб.)

Электроэнергия МОП 0.00

0.00

0.00

Транспорт (завоз песка)                                                                             

122603.04

59845.28

39039.30

148980.50

49244.25

74395.42

30446.28

Текущий ремонт общего имущества:

Ремонт межпанельных швов                                                                                                                                                                                                     39039.30

10608.59

Окраска малых форм                                                                                  1506.00

13630.42Прочие работы

Оплата старшего по дому из средств содержания жилья                                                 

360527.75

Дератизация, дезинсекция

Механизированная уборка территории

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

Техническое обслуживание лифтов 234941.02

7437.94

47728.08

Услуги паспортного стола

Уборка лестничных клеток

Электроэнергия МОП

Расходы на управление

Стоимость работ, руб. 

1423834.72

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

198747.40

148783.04Уборка придомовой территории

Расчетно-кассовое обслуживание

Вывоз ТБО, КГМ

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Содержание жилья

Статья/ источник

Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей  

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2011 год

№101/1 Выборная

в т.ч. 

Доходы по содержанию и ремонту  общего 

имущества:

Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей  

 Статья доходов

Всего по дому

1070.00

Вывоз листвы, веток                                                                                 445.83

Содержание и ремонт  МКД

Текущий ремонт

Электроэнергия МОП

Прочие поступления, руб. 

32887.59

32887.59

Текущий ремонт


