ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД №101/1 Выборная за 2011 год

1. Состояние лицевого счета дома

Статья доходов	Сальдо на начало периода (руб.)	Доход за период (руб.)	Затраты за период (руб.)	Перенос средств (руб.)	Сальдо на конец периода (руб.)
Всего по дому	66441.06	1588086.42	1536349.72	0.00	118177.76
в т.ч.					
Содержание и ремонт МКД	-90730.28	1340201.29	1437465.14	0.00	-187994.13
Текущий ремонт	159643.68	173641.41	39039.30	0.00	294245.79
Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей	0.00	14741.17	0.00	0.00	14741.17
Электроэнергия МОП	-2472.34	59502.55	59845.28	0.00	-2815.07

###

2. Доходы дома

Статья/ источник	Начисление, руб.	Оплата, руб.	Задолженность по платежам на конец периода, руб.	сам на Прочие поступления, руб. ериода,	
Доходы по содержанию и ремонту общего имущества:	1584179.83	1555198.83	140158.89	32887.59	
Содержание жилья	1339488.09	1307313.70	119619.88	32887.59	
Текущий ремонт	169805.20	173641.41	14561.69	0.00	
Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей	15048.95	14741.17	315.44	0.00	
Электроэнергия МОП	59837.59	59502.55	5661.88	0.00	

3. Использование средств

№ п/п	Виды работ (услуг)	Стоимость работ, руб.
1.	Текущее содержание и техническое обслуживание:	1423834.72
1.1	Уборка лестничных клеток	198747.40
1.2	Уборка придомовой территории	148783.04
1.3	Механизированная уборка территории	47728.08
1.4	Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:	360527.75
	Техническое обслуживание лифтов	234941.02
1.6	Дератизация, дезинсекция	7437.94
1.7	Вывоз ТБО, КГМ	148980.50
1.8	Аварийно-диспетчерское обслуживание	49244.25
1.9	Расчетно-кассовое обслуживание	74395.42
1.10	Услуги паспортного стола	30446.28
1.11	Расходы на управление	122603.04
2.	Электроэнергия МОП	59845.28
3.	Текущий ремонт общего имущества:	39039.30
	Ремонт межпанельных швов	39039.30
4.	Прочие работы	13630.42
	Окраска малых форм	1506.00
	Оплата старшего по дому из средств содержания жилья	10608.59
	Транспорт (завоз песка)	1070.00
	Вывоз листвы, веток	445.83

Директор	
ООО "УКЖХ Октябрьского района"	Елисеев С.Н.
Начальник ПЭО	
ООО "УКЖХ Октябрьского района"	Бухалова С.А.